
1

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 1 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list CG" broj 2/18,34/19 i 38/20),
člana 34 stav 1 tačka 1 i člana 143 stav 1 Statuta opštine Herceg Novi ("Službeni list CG-Opštinski propisi" br.
1/19, 37/19 i 6/20), uz prethodnu saglasnost Vlade Crne Gore br. 04-2092/22 od 31.03.2022. godine, Skupština
opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj 07.04.2022. godine, donijela je

ODLUKA

o izmjeni i dopuni Statuta opštine Herceg Novi ("Sl. list CG-Opštinski propisi", br.
1/19, 37/19 i 6/20)

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 018/22 od 21.04.2022)

Član 1
U članu 6 stav 2 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list CG-Opštinski propisi", br. 1/19,37/19 i 6/20) riječ

"koplja" zamjenjuje se riječju "krina".
U stavu 2 poslije riječi "naličja" dodaju se riječi "na kojoj je natpis "GRADb Vb NME STGO STEFANA

SbzDAXb (savremen prevod: Grad u ime Svetog Stefana sazdah)".

Član 2
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objavljivanja u "Službenom listu CG - Opštinski propisi".

Broj: 02-6-040-88/22
Herceg Novi, 07.04.2022. godine
Skupština opštine Herceg Novi

Predsjednik,
Ivan Otović, s.r.

Prilog



2


